26-05-93
Intelligent Power Relay, DC, Monostable, 1 Form X SPST-NO-DM, 500 A Contact
Rating, 18 VDC / 32 VDC Coil Voltage, KISSLING Series 26
05/21/2025 03:48PM | Page 1 For support call+86 400 820 6015
  继电器和接触器 >  机电继电器
 触点额定电流: 500 A
 端子排列方式: 1 Form X SPST-NO-DM
 线圈励磁系统: 单稳态
 电流类型: DC
 继电器和接触器类型: 智能功率继电器
产品特性
产品类型特性
继电器和接触器类型 智能功率继电器
结构特性
线圈特性 线圈抑制二极管
继电器选项 启动控制智能功能
端子极数 1
端子排列方式 1 Form X SPST-NO-DM
电气特征
线圈电阻 82 Ω
触点额定电流 500 A
线圈电压额定值 18 VDC, 32 VDC
端子电压额定值 24 VDC
接触件特性
端子材料 银合金
机械附件
 26-05-93  有效
 KISSLING
 TE 内部编号 K1013583
Intelligent Power Relay, DC, Monostable, 1 Form X SPST-NO-DM,
500 A Contact Rating, 18 VDC / 32 VDC Coil Voltage, KISSLING
Series 26
在 TE 官网查看>
KISSLING 26 系列|
26-05-93
Intelligent Power Relay, DC, Monostable, 1 Form X SPST-NO-DM, 500 A Contact
Rating, 18 VDC / 32 VDC Coil Voltage, KISSLING Series 26
05/21/2025 03:48PM | Page 2 For support call+86 400 820 6015
机械附件
产品安装特性类型 带安装孔的法兰
产品安装类型 机箱安装
尺寸
产品宽度 56 mm[2.2 in]
产品长度 135 mm[5.31 in]
产品高度 114 mm[4.48 in]
操作/应用
电流类型 DC
线圈励磁系统 单稳态
其他
端子电流类 >200 – ≤500 A
产品合规性
如需合规文档，请访问 TE 官网产品页面。>
欧盟RoHS指令2011/65/EU 不符合
欧盟ELV指令2000/53/EC 未进行合规性审核
中国电器电子产品有害物质限制使用管理办法（China RoHS 2，工
业和信息化部携七部委2016年第32号令
受限材料超出阈值
欧盟REACH法规(EC) No. 1907/2006 欧洲化学品管理局最新发布的SVHC候选清
单: 2025年1月（247）
SVHC候选清单的声明更新至: 2025年1月
（247）
不含REACH SVHC
卤素含量 尚未进行卤素含量审核
焊接工艺能力 尚未进行焊接工艺可能性审核
产品合规免责声明
此信息基于对供应商的合理调查以及TE对供应商提供的信息的现有认知。此信息可能发生变化。经TE确认符合欧盟RoHS的
产品编号，产品均质材料中铅、六价铬、汞、PBB、PBDE、 DEHP、BBP、DBP和DIBP 的最大浓度不超过 0.1%，镉的最大
浓度不超过 0.01%或符合指令2011/65/EU(RoHS2)及其修订指令规定的豁免。根据2011/65/EU 指令要求电子电气产品需要进
行 CE 标识。元器件产品通常无需进行CE 标识。经 TE 确认符合欧盟 ELV 指令的产品编号，产品均质材料中，铅、六价铬
和汞的最大浓度不超过0.1%，镉的最大浓度不超过 0.01%（按重量计算），或符合指令 2000/53/EC (ELV) 附录中规定的豁
免。 关于欧盟REACH法规，TE 目前提供的物品中高度关注物质含量（SVHC）信息是基于欧洲化学品管理局（ECHA）“物
品中物质的要求指南”（2011年4月第2版），在最终产品中高度关注物质含量按重量计算不超过0.1%。TE 注意到欧洲法院
在2015年9月10日的裁定（也被称为O5A：Once An Article Always An Article），对于“复杂物品”，高度关注物质含量阀值
标准适用于产品本身以及组成产品的单个物品。TE 已经基于新的 ECHA“物品中物质的要求指南”（2017年6月第4版）完成
对O5A规则的评估，并将相应更新REACH的声明。
配套部件
26-05-93
Intelligent Power Relay, DC, Monostable, 1 Form X SPST-NO-DM, 500 A Contact
Rating, 18 VDC / 32 VDC Coil Voltage, KISSLING Series 26
05/21/2025 03:48PM | Page 3 For support call+86 400 820 6015
 TE 产品编号 K1013135
Angle Connection Typ 26-56-52
 TE 产品编号 CAT-AL6-KSPR29120
Power Relay, 120A, Standard,
Monostable, DC
 TE 产品编号 K1148154
Relay 26-05-23
 TE 产品编号 K1060046
Relay 30-211-02
 TE 产品编号 K1135475
Relay 26-05-251
 TE 产品编号 CAT-AL6-KSPR2975
Power Relay, 75A, Standard,
Monostable, DC
 TE 产品编号 K1128207
Relay 1000A(24V)Bist. Plusab. 26-02-31
 TE 产品编号 K1022996
Relay 26-56-38
 TE 产品编号 K1021430
Relay 26-05-03
 TE 产品编号 K1001015
Relay 26-55-21
 TE 产品编号 K1008784
Relay 26-56-02
 TE 产品编号 K1012888
Relay 26-72-01
 TE 产品编号 K1009461
Relay 26-08-28
 TE 产品编号 K1060155
Relay 300A 24V S-FL LK 29-311-12-912
 TE 产品编号 K1014959
Relay 26-70-24
 TE 产品编号 K1146079
Abdeckungs-Set Relais 26-08-54
 TE 产品编号 K1138411
Relay 300A 24V 29-333-12
 TE 产品编号 K1018833
Relay-ECS 26-05-93-050
 TE 产品编号 K1013887
Relay 26-05-61
 TE 产品编号 K1013578
Relay 26-08-78
配套部件
 该系列中的其他产品 KISSLING 26 系列
26-05-93
Intelligent Power Relay, DC, Monostable, 1 Form X SPST-NO-DM, 500 A Contact
Rating, 18 VDC / 32 VDC Coil Voltage, KISSLING Series 26
05/21/2025 03:48PM | Page 4 For support call+86 400 820 6015
TE 产品编号K1161085
Unit 87-3-101-900
TE 产品编号K1125744
Micro Switch MND1 022 1000 943
TE 产品编号K1129178
Micro Switch MND1 122 1000 942
TE 产品编号K1158023
Actuation Protection 24-63-029 BX
TE 产品编号K1137217
Battery Disconnector 35-524-231-R-900
TE 产品编号K1137934
Battery Disconnector 35-514-231-GE-
900
TE 产品编号K1146408
Limit switch G13-01-1809
TE 产品编号K1014828
Relay-ECS 26-60-93
TE 产品编号K1021035
Relay 29-313-12
TE 产品编号K1160799
Emergency Stop Switch ES-2011-T412-
018A
通用功率继电器(98)直流继电器(102)汽车继电器(106)开关密封件和附件(1)
客户还购买了
文档
产品图纸
Relay-ECS 26-05-93
英文版本
Relay-ECS 26-05-93
德语
CAD 文件
3D PDF
3D
下载查看
26-05-93
Intelligent Power Relay, DC, Monostable, 1 Form X SPST-NO-DM, 500 A Contact
Rating, 18 VDC / 32 VDC Coil Voltage, KISSLING Series 26
05/21/2025 03:48PM | Page 5 For support call+86 400 820 6015
3D
下载查看
ENG_CVM_CVM_26-05-93_1.2d_dxf.zip
英文版本
下载查看
ENG_CVM_CVM_26-05-93_1.3d_igs.zip
英文版本
下载查看
ENG_CVM_CVM_26-05-93_1.3d_stp.zip
英文版本
下载CAD文件代表我接受和同意 。使用条款
数据表/目录页
KISSLING HIGH POWER RELAY WITH BIDIRECTIONAL CURRENT SENSING ELECTRONIC Series 26.99 / 100A, 200A, 300A,
500A
英文版本
Solutions for Defense Applications Certified to VG Standards
英文版本